
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 0924/88327  0924/88350 – Cod. Mecc. TPIC82400T – C.F. 90010390814 –Sito web: www.icpartanna.edu.it 

 tpic82400t@istruzione.it – PEC tpic82400t@pec.istruzione.it 

 

Circolare n. 248 

Al personale docente e 

A.T.A.  

 Ai genitori degli alunni  

SCUOLA DELL’INFANZIA  

 Al direttore SS.GG.AA. 

 All’Albo d’istituto – Sito web  

  

  

Oggetto: FUNZIONAMENTO DELLE SEZIONI DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA PERIODO 19 - 30 GIUGNO 

2023  
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa;  

Visto il calendario scolastico, approvato dal consiglio d’istituto;  

Considerato che da calendario scolastico, per la scuola dell’infanzia il termine ordinario 

delle attività educative è fissato al 30 giugno 2023 e che nel periodo compreso tra il 19 

e il 30 giugno 2023 può essere previsto che funzionino le sole sezioni necessarie per 

garantire il servizio, a seguito di monitoraggio delle esigenze da parte delle famiglie, 

giusta delibera del Consiglio d’istituto;  

Esaminati gli esiti del monitoraggio sulla frequenza della scuola dell’infanzia fino al 30 

giugno (circ. n. 240 del 26/05/2023);  
DISPONE  

  

da lunedì 19 giugno e fino a giovedì 30 giugno 2023, saranno funzionanti con orario da 

lunedì a venerdì, ore 08:00 – 13:00, le seguenti sezioni:  

  

PLESSO SANTA LUCIA 
- Una sezione con n.20 alunni 

 

PLESSO COLLODI 
- Una sezione con n.15 alunni 

 

PLESSO RODARI 

− Sez. 3 D con 12 alunni  

− Sez. 1D + 2C + 3C con 9 alunni 

  

I docenti saranno in servizio dalle ore 08:00 alle ore 13:00 e si alterneranno nella 

conduzione delle attività didattiche nelle sezioni attivate, secondo turnazione.  

I docenti di IRC garantiranno la presenza in base al proprio orario di servizio.  

ISTITUTO COMPRENSIVO RITA LEVI-MONTALCINI - C.F. 90010390814 C.M. TPIC82400T - AG9QHSE - Segreteria Rita Levi-Montalcini

Prot. 0003445/U del 14/06/2023

http://www.icpartanna.edu.it/
mailto:tpic82400t@istruzione.it
mailto:tpic82400t@pec.istruzione.it


In mancanza di alunni, i docenti procederanno al completamento dei documenti (in 

particolare, presteranno particolare cura alla documentazione per il passaggio alla 

scuola primaria) e alla sistemazione delle aule. 

 

Partanna, 14 giugno 2023 

Il dirigente scolastico reggente 

 Prof.ssa Francesca Maria Accardo 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993) 


